
  

VILNIAUS R. KYVIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

 

2018-2019 M. M. MOKYKLOS VEIKLOS ATASKAITA 

 2018-2019 mokslo metų statistika:   

 mokykloje veikė 1 ikimokyklinio ugdymo grupė ir 1 priešmokyklinio ugdymo grupė, kurioje 

ugdymas buvo teikiamas pagal II modelį; 

 ikimokyklinio ugdymo grupę lankė 11 vaikų: 3 mergaitės ir 8 berniukai; 

 priešmokyklinio ugdymo grupę lankė 14 vaikų: 8 mergaitės ir 6 berniukai; 

 1-10 klasėse buvo 9 klasių komplektai – 7-8 klasė buvo jungtinė; 

 1-10 klasėse mokėsi 71 mokinys;  

 1-4 klasėse mokėsi – 32 mokiniai; 

 5-10 klasėse mokėsi – 39 mokiniai; 

 mergaičių mokėsi – 37; 

 berniukų mokėsi – 34; 

 tikybos mokėsi 70 mokinių, etikos – 1 mokinė; 

 mokykloje veikė 13 būrelių, kuriuos lankė 61 mokinys; 

 mokykloje dirbo 21 mokytojas, 1 mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą, 2 

mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 1 logopedė, 1 psichologė, 1 

neformaliojo ugdymo mokytoja. 

 

 2018-2019 m. m. mokyklos veiklos apibendrinimas: 

Mūsų mokyklos mokiniai aktyviai dalyvavo mokyklos, metodinių centrų, rajono bei 

respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose, varžybose, festivaliuose, olimpiadose, 

konferencijose, parodose, projektuose, akcijose bei iniciatyvose: 

     7 klasės mokinė Adelė Aleksejeva, rajoniniame skaitovų konkurse „Kresy - 2018“, paruošė lenkų  

kalbos vyresnioji mokytoja Alicija Rosovska; 

     10 klasės mokinės Gabriela Macuk ir Gabriela Pavtel, diktanto konkurse „Geriausias iš Lietuvių 

kalbos“, paruošė lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora Mialdun;  

 5 klasės mokiniai Neli Aleksejeva, Diana Babič, Milena Giliant, Aleksandra Rosovska, Dariuš 

Urbanovič ir Nikita Zachaževski, respublikiniame integruotame muzikos, lietuvių kalbos ir 

dailės projekte „Jūros sonata”, paruošė lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja 

Eleonora Mialdun ir dailės vyresnioji mokytoja Dovilė Blažytė-Vanagienė; 

 1 klasės mokinys Viljam Šablovski bei 3 klasės mokiniai Damian Čižik, Aleksandr Giliant, 

Jaroslav Gaidukov, Sofija Kimso, Aleksandr Kovalenkov ir Greta Pavtel, respublikiniame 



  

informatikos ir informacinio mąstymo konkurse „Bebras“, paruošė pradinio ugdymo mokytoja 

Irina Mickevič; 

    3 klasės mokiniai, tarptautinėje iniciatyvoje „Code Week z Uczymy Dzieci Programować“,  

paruošė pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič; 

   1 klasės mokinė Latika Mickevič ir 3 klasės mokinė Karina Mižutavičiūtė, respublikiniame 

piešinių konkurse „Balta Pasaka”, paruošė pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič; 

    5 klasės mokinės Neli Aleksejeva ir Aleksandra Rosovska, 7 klasės mokinės Ana Klenovska ir  

Elžbieta Rosovska bei 10 klasės mokinė Gabriela Macuk, rajoniniame konkurse „Laiškas 

pasieniečiui”, paruošė lietuvių kalbos ir literatūros vyresniosios mokytojos Eleonora Mialdun ir 

Valerija Gurinskaitė; 

    Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtinė Sofija Mickevič, 5 klasės mokinės Diana Babič, 

Milena Giliant ir Aleksandra Rosovska, 7 klasės mokinės Elžbieta Rosovska ir Agnieška Sinkevič 

bei 10 klasės mokinės Evelina Burbo, Dominyka Jakutovič, Gabriela Macuk ir Evelina 

Sudnikevič,  Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjime Vilniaus pasienio rinktinėje, paruošė 

lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora Mialdun; 

   Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtinė Sofija Mickevič, 2 klasės mokiniai Nikol Aleksejeva ir 

Radoslav Michal Jermak,  3 klasės mokinė Karina Mižutavičiūtė bei 4 klasės mokinė Elžbieta Gil, 

Kalvelių metodinio centro konkurse „Poezijos šventė 2019“ („Święto poezji 2019“), paruošė 

vyresnioji mokytoja, dirbanti pagal priešmokyklinio ugdymo programą Jadvyga Stankevič, 

pradinio ugdymo vyresniosios mokytojos Miroslava Savčenko ir Irena Volčak bei pradinio 

ugdymo mokytoja Irina Mickevič; 

   1 klasės mokinė Latika Mickevič ir 3 klasės mokinės Sofija Kimso bei Dorota Sosnovska, 

respublikiniame lipdinių konkurse „Draugiškas internetas”, paruošė pradinio ugdymo mokytoja 

Irina Mickevič; 

  1 klasės mokiniai Darja Kimso ir Viljam Šablovski, 2 klasės mokinys Marek Pačkovski,  3 klasės 

mokinės Sofija Kimso ir  Dorota Sosnovska bei 4 klasės mokinės Riana Banelytė ir Kamilė 

Sinkevič, respublikinėse šachmatų varžybose „Lietuvos Respublikos Seimo taurė - 2019“, paruošė 

pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič; 

   1 klasės mokinys Viljam Šablovski bei 3 klasės mokinės Sofija Kimso ir Dorota Sosnovska 

Kaišiadorių rajono savivaldybės atvirajame greitųjų šachmatų čempionate, paruošė pradinio 

ugdymo mokytoja Irina Mickevič; 

  10 klasės mokinė Gabriela Pavtel, respublikinėje Lietuvių kalbos olimpiadoje tautinių mažumų  

mokyklų mokiniams, paruošė lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora Mialdun; 

  10 klasės mokinė Gabriela Macuk, tarpmokykliniame bendrojo lavinimo mokyklų 8-9, 10-11 (I-III 

gimazijų) klasių mokinių integruotame tikybos – dailės konkurse „Kryžiaus kelias”, paruošė 

tikybos mokytoja metodininkė Lilia Spiridovič; 



  

  10 klasės mokinės Dominyka Jakutovič, Gabriela Macuk ir Gabriela Pavtel, rajoninėje integruotoje 

matematikos, informacinių technologijų, ekonomikos ir verslumo viktorinoje, paruošė 

informacinių technologijų mokytojas Tomaš Tribockij; 

  6 klasės mokinė Justyna Adaškevič, rajoniniame rašybos konkurse „Mistrz ortografii”, paruošė 

lenkų kalbos vyresnioji mokytoja Alicija Rosovska; 

  1 klasės mokiniai Zbyslav Andruškevič, Aleksandr Černiavski, Latika Mickevič ir Edvin 

Tomaševič, 2 klasės mokiniai Ernest Adnopol ir Nikol Aleksejeva, 3 klasės mokinys Aleksandr 

Kovalenkov bei 4 klasės mokinės Elžbieta Gil ir Kamilė Sinkevič, Kalvelių metodinio centro 

dailės konkurse „Velykų stebuklai“, paruošė pradinio ugdymo vyresniosios mokytojos Anželika 

Grablevska, Miroslava Savčenko ir Irena Volčak bei pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič; 

  4 klasės mokinės Kamila Balcevič, Riana Banelytė, Elžbieta Gil ir Kamilė Sinkevič, 4 klasių 

moksleivių katalikų tikybos viktorinoje „Esu katalikas”, paruošė tikybos mokytoja metodininkė 

Lilia Spiridovič; 

  7 klasės mokinė Adelė Aleksejeva, rajoniniame religinės poezijos konkurse „Marija – Jėzaus ir 

mūsų motina”  („Maryja – Mama Jezusa i nasza”), paruošė tikybos mokytoja metodininkė Lilia 

Spiridovič; 

  Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai, rajoniniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų piešinių konkurse „Spalvoti žodžiai mamai”, paruošė mokytoja, dirbanti pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą Violeta Pozlevič; 

  Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtinė Sofija Mickevič, Vilniaus rajono švietimo įstaigų vaikų 

meninio skaitymo konkurse „Mylėk, vaikeli, tą brangią žemę”, paruošė mokytoja, dirbanti pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą Violeta Pozlevič; 

  2 klasės mokinė Nikol Aleksejeva, V-tame tarptautiniame vaikų ansamblių konkurse „Piosenka, 

uśmiech i my“; 

  4 klasės mokinė Elžbieta Gil,  Kalvelių metodinio centro konkurse „Rašau be klaidų” („Piszę bez 

błędów“), paruošė pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja Miroslava Savčenko; 

  7 klasės mokinės Adelė Aleksejeva ir Elžbieta Rosovska bei 9 klasės mokinys Bogdan Šibin, anglų 

kalbos mini olimpiadoje „Wonder of the Ancient and Modern World”, paruošė anglų kalbos 

vyresnioji mokytoja Elona Peško; 

  6 klasės mokinys Michal Pačkovski, rajoniniame jaunųjų geografų konkurse „Geriausias šeštokas“, 

paruošė geografijos vyresnioji mokytoja Katažina Macuk; 

  5-10 klasių merginų komanda, Lietuvos mokyklų žaidynių merginų turizmo varžybose (užėmė V 

vietą), paruošė kūno kultūros vyresnysis mokytojas Tomas Stankevičius; 

  5-10 klasių mergaičių ir berniukų komanda, Lietuvos mokyklų orientavimosi sporto varžybose, 

paruošė kūno kultūros vyresnysis mokytojas Tomas Stankevičius; 



  

  5-6 klasių berniukų komanda, Vilniaus rajono pagrindinių mokyklų berniukų „MrGolas“ futbolo 

varžybose, paruošė kūno kultūros vyresnysis mokytojas Tomas Stankevičius; 

  7-10 klasių mergaičių komanda, Vilniaus rajono pagrindinių mokyklų mergaičių LadyGolas“ 

futbolo varžybose, paruošė kūno kultūros vyresnysis mokytojas Tomas Stankevičius; 

  5-9 klasių komanda, Vilniaus miesto turizmo technikos varžybose, paruošė kūno kultūros 

vyresnysis mokytojas Tomas Stankevičius;  

  6-10 klasių berniukų ir mergaičių komanda, Vilniaus rajono pagrindinių mokyklų vaikinų ir 

merginų futbolo varžybose, paruošė kūno kultūros vyresnysis mokytojas Tomas Stankevičius. 

 

Džiaugiamės ir didžiuojamės, kad mūsų mokyklos mokiniai dalyvavo ir laimėjo prizines 

vietas: 

     10 klasės mokinė Dominyka Jakutovič, laimėjo I vietą rajoninėje ir respublikinėje 25-ojoje 

Lietuvos mokinių dailės olimpiadoje, paruošė dailės vyresnioji mokytoja Dovilė Blažytė-

Vanagienė; 

     10 klasės mokinė Gabriela Macuk, laimėjo III vietą rajoninėje biologijos olimpiadoje, paruošė 

biologijos vyresnioji mokytoja Aneta Baslyk; 

     10 klasės mokinė Gabriela Pavtel, laimėjo III vietą rajoninėje Lietuvių kalbos olimpiadoje 

tautinių mažumų mokyklų mokiniams, paruošė lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja 

Eleonora Mialdun;  

     1 klasės mokinė Latika Mickevič gavo Pagyrimo raštą Informatikos ir informatinio mąstymo 

konkurse „Bebras“, paruošė pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič; 

     10 klasės mokinė Gabriela Macuk laimėjo I vietą IV-tame tarptautiniame dailės konkurse “Z 

moich stron. Przysłowia”, paruošė dailės vyresnioji mokytoja Dovilė Blažytė-Vanagienė;  

     2 klasės mokinė Nikol Aleksejeva laimėjo III vietą tarptautiniame internetiniame patriotinės 

dainos konkurse „Kto Ty jesteś?“,  paruošė pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja Miroslava 

Savčenko; 

     7 klasės mokinė Elžbieta Rosovska, laimėjo II vietą respublikiniame konkurse „Wileńszczyzna 

mą Ojczyzną“, paruošė istorijos mokytoja Alina Svatkovska; 

     2 klasės mokinė Nikol Aleksejeva laimėjo I vietą tarptautiniame vaikų ir jaunimo vokalo 

konkurse „Christmas Talent League“ nominacijoje iki 7 metų Pasaulinis hitas; 

     2 klasės mokinė Nikol Aleksejeva ir 7 klasės mokinė Adelė Aleksejeva laimėjo I vietą 

tarptautiniame vaikų ir jaunimo vokalo konkurse „Christmas Talent League“ nominacijoje 8-10 

metų Kalėdinė daina; 

     2 klasės mokinė Nikol Aleksejeva laimėjo II vietą tarptautiniame muzikinės – meninės kūrybos 

konkurse „Start“ 4-8 metų nominacijoje; 



  

    10 klasės mokiniai tapo laureatais Vilniaus miesto ir Vilniaus rajono mokyklų parodoje –  

konkurse „Pats gaminu Prakartėlę“, paruošė technologijų vyresnioji mokytoja Violeta Petkevič; 

     4 klasės mokinė Kamilė Sinkevič  laimėjo I vietą Kalvelių metodinio centro konkurse „Rašau be 

klaidų” („Piszę bez błędów“), paruošė pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja Miroslava 

Savčenko; 

     4 klasės mokinė Kamilė Sinkevič  laimėjo III vietą Vilniaus r. pradinių klasių mokinių rašybos 

konkurse „Rašau be klaidų”, paruošė pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja Miroslava Savčenko; 

     Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtinė Sofija Mickevič, 2 klasės mokinė Nikol Aleksejeva ir 

4 klasės mokinė Elžbieta Gil laimėjo II vietas Kalvelių metodinio centro konkurse „Poezijos 

švetnė“ („Święto poezji 2019“), paruošė vyresnioji mokytoja, dirbanti pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą Jadvyga Stankevič bei pradinio ugdymo vyresniosios mokytojos Miroslava 

Savčenko ir Irena Volčak; 

     2 klasės mokinys Marek Pačkovski, 3 klasės mokinė Dorota Sosnovska ir 4 klasės mokinė 

Elžbieta Gil užėmė I vietas savo amžiaus grupėje, 2 klasės mokinys Radoslav Michal Jermak, 3 

klasės mokinė Sofija Kimso ir 4 klasės mokinys Rolandas Ratkevičius užėmė II vietas savo 

amžiaus grupėje, o 2 klasės mokiniai Ernest Adnopol, Jakub Leonovič ir Ema Skvorcovaitė, 3 

klasės mokinys Aleksandr Kovalenkov bei 4 klasės mokinys Ernest Krukovski  užėmė III vietas 

savo amžiaus grupėje respublikinėje geografijos olimpiadoje „Mano gaublys“, paruošė pradinio 

ugdymo vyresniosios mokytojos Miroslava Savčenko ir Irena Volčak bei pradinio ugdymo 

mokytoja Irina Mickevič; 

    5 klasės mokinė Neli Aleksejeva ir 10 klasės mokinė Gabriela Macuk, laimėjo prizines vietas 

vaikų piešinių konkurse „Akropolis persirengia”, paruošė dailės vyresnioji mokytoja Dovilė 

Blažytė-Vanagienė; 

     2 klasės mokinė Nikol Aleksejeva laimėjo III vietą tarptautiniame Majkos Ježovskos dainų 

festivalyje „Rytm i melodia“; 

     2 klasės mokinė Nikol Aleksejeva tapo laureate tarptautiniame jaunųjų pop atlikėjų konkurse 

„New Wave Junior 2019“; 

     6 klasės mokinė Justyna Adaškevič, tapo laureate piešinių konkurse „Svajoju...skraidyti!“, 

paruošė dailės vyresnioji mokytoja Dovilė Blažytė-Vanagienė; 

     1 klasės mokinė Latika Mickevič buvo apdovanota I laipsnio diplomu lietuvių kalbos ir 

literatūros, matematikos ir informacinių technologijų, o 1 klasės mokinys Viljam Šablovski buvo 

apdovanotas I laipsnio diplomu lietuvių kalbos ir literatūros, anglų kalbos, matematikos ir 

biologijos Tarptautiniame edukaciniame konkurse „Olympis 2019 – Pavasario sesija“, paruošė 

pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič bei lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja 

Eleonora Mialdun; 



  

     7 klasės mokinė Elžbieta Rosovska užėmė II vietą 11-13 metų amžiaus kategorijoje XX 

Respublikiniame mokyklinio amžiaus vaikų ir jaunimo lenkiškos dainos festivalyje, paruošė 

muzikos mokytoja Monika Jodko;  

     1 klasės mokiniai Adam Šablovskij ir Sofija Šablovskaja laimėjo I vietas Kalvelių metodinio 

centro dailės konkurse „Velykiniai stebuklai“ („Wielkanocne cuda“), paruošė pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja Anželika Grablevska; 

     1 klasės mokinys Viljam Šablovski tapo laureatu respublikiniame piešinių konkurse „Lietuvos 

vaikų balsas”, o 4 klasės mokinės Elžbieta Gil ir Kamilė Sinkevič tapo laureatėmis 

respublikiniame pranešimų konkurse „Lietuvos vaikų balsas”, paruošė lietuvių kalbos ir 

literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora Mialdun bei pradinio ugdymo vyresnio ji mokytoja 

Anželika Grablevska;  

     Pradinių klasių berniukų ir mergaičių komanda laimėjo II vietą 2018-2019 m. m. Vilniaus rajono 

pagrindinių mokyklų žaidynių šachmatų finalinėse varžybose, paruošė pradinio ugdymo 

mokytoja Irina Mickevič;  

     Pradinių klasių berniukų ir mergaičių komanda laimėjo II vietą 2018-2019 m. m. Vilniaus rajono 

pagrindinių mokyklų žaidynių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ finalinėse varžybose, paruošė pradinio 

ugdymo mokytoja Irina Mickevič bei pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja Miroslava 

Savčenko;  

     1 klasės mokinys Viljam Šablovski laimėjo I vietą respublikiniame piešinių konkurse “Spalvotų 

drugelių namai”, paruošė pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja Anželika Grablevska; 

      4 klasės mokinės Elžbieta Gil laimėjo I vietą ,  Kamilė Sinkevič - II vietą respublikiniame vaikų 

kūrybos konkurse “Rašau Lietuvos vardą”, lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja 

Eleonora Mialdun; 

     5-10 klasių mergaičių komanda laimėjo II vietą 2018-2019 m. m. Vilniaus rajono pagrindinių 

mokyklų žaidynių slidinėjimo finalinėse varžybose, paruošė kūno kultūros vyresnysis mokytojas 

Tomas Stankevičius; 

     5-10 klasių berniukų komanda laimėjo II vietą 2018-2019 m. m. Vilniaus rajono pagrindinių 

mokyklų žaidynių slidinėjimo finalinėse varžybose, paruošė kūno kultūros vyresnysis mokytojas 

Tomas Stankevičius;  

     5-10 klasių berniukų ir mergaičių komanda laimėjo III vietą Lietuvos mokyklų žaidynių smiginio 

finalinėse varžybose, paruošė kūno kultūros vyresnysis mokytojas Tomas Stankevičius;   

     5-10 klasių mergaičių komanda laimėjo III vietą Lietuvos mokyklų žaidynių smiginio finalinėse 

varžybose, paruošė kūno kultūros vyresnysis mokytojas Tomas Stankevičius;  

     5-10 klasių vaikinų komanda laimėjo III vietą Lietuvos mokyklų žaidynių vaikinų turizmo 

varžybose, paruošė kūno kultūros vyresnysis mokytojas Tomas Stankevičius. 

 



  

2018-2019 m. m. mokykla įgyvendino tarptautinę vaikų socialinių gebėjimų ugdymo 

programą „Zipio draugai“, vaikų socialinių ir emocinių gebėjimų ugdymo programą „Obuolio 

draugai“ bei ankstyvosios prevencijos programą „Įveikiame kartu“, kuriose dalyvavo 

priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai bei 1 ir 4 klasės mokiniai. Programų vadovės pradinio 

ugdymo vyresniosios mokytojos Anželika Grablevska ir Irena Volčak bei pradinio ugdymo 

mokytoja Irina Mickevič. 

Šiais mokslo metais ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai bei 1-10 

klasių mokiniai kartu su klasių vadovais bei dalykų mokytojais dalyvavo: Tarptautinės komisijos 

nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti inicijuojamame 

Tarptautinės tolerancijos dienos – lapkričio 16-osios minėjime, pilietinėse iniciatyvose „Atmintis 

gyva, nes liudija“, skirtoje paminėti Laisvės gynėjų dieną, „Atminties kelias“, skirtoje paminėti 

rugsėjo 23-ąją – Lietuvos genocido aukų atminimo dieną bei „Tremties vaikų žaislai“, skirtoje 

Gedulo ir vilties dienai paminėti; „Vaikų linijos“ paskelbtoje akcijoje „Sąmoningumo didinimo 

mėnuo BE PATYČIŲ“; projekte „Nedelsk“ (gavo Tūkstančio gervių mokyklos sertifikatą); 

iniciatyvoje „ABC apie TB“.  Veiklas  mokykloje organizavo ir koordinavo direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Katažina Macuk, mokyklos psichologė Anna Ulevič, istorijos ir pilietiškumo 

mokytoja Alina Svatkovska, biologijos mokytoja Aneta Baslyk bei klasių vadovai. 

1-6 klasių mokiniai lankė Vilniaus rajono pedagoginės psichologinės tarnybos 

organizuojamą būrelį „Robotika vaikams“. 

2018-2019 mokslo metais mūsų mokyklos bendruomenė, tęsdama dalyvavimą gerumo 

akcijoje, surinko lėšas besikuriančiam Vilniaus Pal. kun. Mykolo Sopočkos vaikų hospisui ir prieš 

Velykas, balandžio 16 d.  7-10 klasių mokinių grupė kartu su tikybos mokytoja metodininke Lilia 

Spiridovič ir mokyklos direktore Janina Soltanovičiene lankėsi Hospise ir perdavė mokyklos 

bendruomenės paaukotas lėšas (812, 70 EUR).  

 

2018-2019 m. m. mokyklos mokiniai kartu su mokytojais: 

Dalyvavo:  

 9-10 klasių mokiniai pažintinėje išvykoje prie žydų žudynių vietos Vėliučionyse (2018-

09-24); 

 1-9 klasių mokiniai  Vilniaus rajono derliaus šventėje vykusioje Pikeliškių kaime (2018-

09-29); 

 10 klasės mokiniai Lenkijos Nepriklausomybės šimtmečio minėjime Vilniaus 

arkikatedros bazilikoje (2018-11-08); 

 4-7 klasių mokiniai Lenkijos Nepriklausomybės šimtmečio minėjime Rasų kapinėse 

(2018-11-11) 



  

 10 klasės mokiniai Kalvelių metodinio centro integruotame projekte „Polsko, piękne 

Twe imię“ Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazijoje (2018-11-13); 

 5 klasės mokiniai Aušros Vartų Švč. Mergelės Marijos Gailestingumo Motinos 

atlaiduose Vilniuje (2018-11-15); 

 5 klasės mokiniai integruoto lietuvių kalbos ir dailės projekto „Jūros sonata“ veiklos 

apibendrinimo konferencijoje (2018-11-26); 

 7-10 klasių mokiniai parodoje „Mokykla 2018“ LITEXPO parodų ir kongresų centre 

(2018-11-23); 

 6-10 klasių mokiniai projekto „Sto bibliotek na Stulecie“ programoje Lenkijos 

Respublikos ambasadoje (2018-11-26); 

 5-10 klasių mokiniai konkurso „Laiškas pasieniečiui“ baigiamajame renginyje Vilniaus 

pasienio rinktinėje (2019-01-17); 

 1-5 klasių mokiniai edukaciniame užsiėmime „Dvaro meistrai“ Lietuvos didžiosios 

kunigaikštystės valdovų rūmus (2019-02-12); 

 1-5 klasių mokiniai edukaciniame tradicinių verbų pynimo užsiėmime Čekoniškių verbų 

ir buities seklyčioje (2019-04-10); 

 9-10 klasių mokiniai edukaciniame užsiėmime VTMC Inžinerinės pramonės bei 

Energetikos sektoriniame praktinio mokymo centre Vilniuje (2019-04-12); 

 1-4 klasių mokiniai edukacinėse programose „Įveik savo baimes!“ ir „Graužikai – 

kenkėjai ar geriausi draugai?“ Ogmios mieste Vilniuje (2019-06-12); 

 4-6 klasės mokiniai dalyvavo gegužės 3-osios Lenkijos Konstitucijos minėjime Rasų 

kapinėse (2019-05-03); 

 5-10 klasių mokiniai Polonijos dienos eitynėse (2019-05-04); 

 7-10 klasių mokiniai renginyje, skirtame Lietuvos narystei Europos sąjungoje 15-mečiui 

paminėti Švietimo, mokslo ir sporto ministerijoje (2019-05-10); 

 5 ir 10 klasių mokiniai, vaikų piešinių konkurso „Akropolis persirengia“ reginyje 

Vilniaus „Akropolio“ ledo arenoje (2019-05-13); 

 7-10 klasių mokiniai edukaciniame užsiėmime Europos informacijos centre Vilniuje 

(2019-05-21); 

 1-5 klasių mokiniai konferencijoje „Lietuvos vaikų balsas“ LR Seime (2019-05-31); 

 7-9 klasės mokiniai dalyvavo VII-ame piligriminiame žygyje pėsčiomis Turgeliai – 

Maišiagala Juzefo Obrembskio pėdsakais (2019-06-07). 

Vyko į spektaklius:  

 5-6 klasės mokiniai į spektaklį „Ram Pam Pam“ Lenkų kultūros namuose Vilniuje 

(2018-12-03); 



  

 3-4 klasės mokiniai į spektaklį „Podróż z pchłą szachrajką“ Lenkų kultūros namuose 

Vilniuje (2018-12-04); 

 1-4 klasės mokiniai į spektaklį su Kalėdų Seneliu Raganiukės teatre (2018-12-06); 

 Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai į spektaklį „Bajeczki z przedszkolnej 

półeczki“ Lenkų kultūros namuose Vilniuje (2018-12-05); 

 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai bei 1 ir 2 klasės mokiniai į 

spektaklį „Spragtukas“ Lenkų kultūros namuose Vilniuje (2018-12-18); 

 Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai bei 1-6 klasių mokiniai vyko į Kalėdinį 

spektaklį „Spotkanie dla dzieci z Mikołajem“ Lenkų kultūros namuose Vilniuje (2018-

12-27); 

 5-10 klasių mokiniai į muzikinį spektaklį „Dzieci Powstania‘ 44“ Lenkų kultūros 

namuose Vilniuje (2019-03-18). 

           Vyko į ekskursijas:  

 3-10 klasių mokiniai į Verkių regioninį parką bei Molėtų observatoriją (2018-09-28); 

 4-6 klasių mokiniai į Lietuvos didžiosios kunigaikštystės valdovų rūmus bei Adomo 

Mickevičiaus muziejų (2019-02-05); 

 7-10 klasių mokiniai į Lietuvos didžiosios kunigaikštystės valdovų rūmus bei Adomo 

Mickevičiaus muziejų (2019-02-07); 

 9-10 klasių mokiniai į Tuskulėnų dvarą Vilniuje (2019-03-21); 

 3-10 klasių mokiniai į Pinigų bei Energetikos ir Technikos muziejų Vilniuje (2019-05-

17); 

 1-4 klasių mokiniai į Vilniaus miestą ir kino teatrą Forum Cinemas Vingis (2019-06-07); 

 Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai ir 1-4 klasių mokiniai į Lietuvos zoologijos 

sodą bei Kauno regioninį parką (2019-06-10); 

 1-4 klasių mokiniai į Pelėdų parką  bei Stručių fermą (2019-06-11); 

 Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai į Lietuvos žaislų muziejų (2019-06-12); 

 1-4 klasių mokiniai į Lietuvos jūrų muziejų Klaipėdoje (2019-06-14); 

 1, 5-10 klasių mokiniai į Anykščius ir jų apylinkes (2019-06-18); 

 5 klasės mokiniai į kino teatrą Forum Cinemas AkropolisVilniuje (2019-06-19). 

 

2018-2019 m. m. mūsų mokyklos mokytojai aktyviai tobulino savo gebėjimus, gilino žinias 

dalyvaudami seminaruose, konferencijose, metodinių dienų renginiuose, atviruose užsiėmimuose, 

pamokose, nuotoliniuose kursuose. 

Šiais mokslo metais kaip ir kasmet vyko gerosios pedagoginės patirties sklaida Vilniaus 

rajono bei respublikos mastu. Parodoje „Mokykla 2018“ LITEXPO parodų ir kongresų centre, 



  

lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora Mialdun, pradinio ugdymo mokytoja 

Irina Mickevič, dailės mokytoja Dovilė Blažytė - Vanagienė bei informacinių technologijų 

mokytojas Tomaš Tribockij pristatė stendinį pranešimą tema „QR kodų taikymo praktika ugdyme“. 

Taip pat parodos metu buvo rodomas filmukas tema „Integruoto ugdymo patirtys“, kurį parengė 

lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora Mialdun, pradinio ugdymo mokytoja 

Irina Mickevič, informacinių technologijų mokytojas Tomaš Tribockij bei direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Katažina Macuk. Vilniaus rajono švietimo įstaigų metodinėje praktinė konferencijoje 

„Mokykla šiandien ir rytoj. Gerosios patirties sklaida“ anglų kalbos mokytoja Elona Peško, lietuvių 

kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora Mialdun bei pradinio ugdymo mokytoja Irina 

Mickevič pristatė stendinį pranešimą tema „QR kodų taikymo praktika pradiniame ugdyme“ bei 

pasidalino metodinėmis priemonėmis. Pradinių klasių mokytoja Irina Mickevič kartu su lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytoja Eleonora Mialdun Lietuvos vaikų ir jaunimo centre vedė praktinį 

seminarą mokytojams tema „Veiksmingas mokymosi planavimas pradiniame ugdyme“. Pradinio 

ugdymo mokytoja Irina Mickevič bei lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora 

Mialdun idėjų mugėje, Kėdainiuose, „Ugdymas vaikui“ pristatė stendinį parnešimą tema “QR kodų 

taikymo praktika ugdyme”. 

     Lapkričio mėnesį lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Eleonora Mialdun organizavo 

konkursą „Laiškas pasieniečiui“, kuriame dalyvavo devynios Vilniaus rajono švietimo įstaigos. 

Konkurse dalyvavę mokiniai ir mokytojai buvo pakviesti į Vilniaus pasienio rinktinę pažintinės 

ekskursijos, kurios metu mokiniai galėjo susipažinti su pasienio rinktinės veikla. 

  

    Dauguma 2018-2019 mokslo metais baigusių mokyklą 10 klasės mokinių mokslus tęs 

gimnazijose arba profesinio mokymo įstaigose, kur įgis vidurinį išsilavinimą. Viena mokinė, 

besimokusi pagal individualizuotą bendrojo ugdymo programą mokslus tęs specialioje ugdymo 

įstaigoje (Verkių mokykloje – daugiafunkciniame centre). 

 

PUPP rezultatai (įvertinimų vidurkis): 

 Gimtoji (lenkų ) 

kalba  

 

Lietuvių kalba ir 

literatūra  

 

Matematika 

2016-2017 m. m. 6,6 6,6 6,9 

2017-2018 m. m.  7,3 6,8 5,4 

2018-2019 m. m. 7,6 7 6 

       

Metinių įvertinimų vidurkis klasėse: 

Klasė 5 6 7 8 9 10 

 

2016-2017 m. m. 8,6 7,8 8,7 8,1 7,4 

2017-2018 m. m. 8,3 8,5 7,6 8,5 8,3 



  

2018-2019 m. m. 8,08 7,87 8,09 6,99 8,38 

      

  Praleistų pamokų skaičius (vienam mokiniui per mokslo metus): 

Klasė 5 6 7 8 9 10 

 

2016-2017 m. m. 77 150 128 97 146 

2017-2018 m. m. 74 105 112 145 128 

2018-2019 m. m. 94 91 128 116 148 

 

  Projekto „Tożsamość- Lokalność - Polskość“ rėmuose 2019 m. vasario 28 d.– kovo 4 d. 6-7 

klasių mokinių grupė (6 mokiniai) kartu su direktoriaus pavaduotoja ugdymui Katažina Macuk 

vyko į Gdansko miestą,  o liepos 30 d. – rugpjūčio 2 d. 5-7 klasių mokinių grupė (6 mokiniai) kartu 

su istorijos mokytoja Alina Svatkovska - į Varšuvą.  

Projekto „Małe i duże polsko – litewskie podróże“ rėmuose 2019 metų birželio 8-14 dienomis 

7-10 klasių mokinių grupė (10 mokinių) kartu su direktoriaus pavaduotoja ugdymui Katažina 

Macuk bei pradinio ugdymo vyresniąja mokytoja Miroslava Savčenko vyko į Ščecino miestą.  

Birželio mėnesį, kaip ir kasmet, mokykloje veikė Vasaros stovykla „Bitutės“ 1-4 klasių 

mokiniams, vaikų ir jaunimo socializacijos programos rėmuose, kurios realizavimui 500,00 Eurų 

skyrė Vilniaus rajono savivaldybė.  

2018-2019 mokslo metais buvo papildytas vadovėlių ir metodinės medžiagos fondas.  

Vilniaus rajono savivaldybės skirta 11 900,00 Eurų mokyklos žaidimų aikštelės dangos 

įrengimui.  

Mokslo 

metai 

Vadovėliai 

ir vaizdinės 

priemonės 

Kvalifikacijos 

kėlimas 

Pažintinė veikla  

+  

socializacijos 

programa 

Paramos 

lėšos 

Mokyklos 

žaidimų 

aikštelės 

dangos 

įrengimo 

darbai 

2018-2019 

m. m. 
2331,00 Eur 565,50 Eur 

363, 00 Eur 

500, 00 Eur 
2264,27 Eur 11900,00 Eur 

 

Pastaba. Galime pasidžiaugti kad 2018-2019 m. m. iš Lenkijos fondo „Fundacja Pomoc 

Polakom na Wschodzie“ skirtų paramos lėšų (2264,25 Eurų ) mokykla įsigijo 2 nešiojamus 

kompiuterius, 2 garso kolonėles bei belaidžių mikrofonų komplektą, 5 komplektus šachmatų figūrų 

ir šachmatų lentų bei 2 elektroninius šachmatų laikrodžius, tikybos pratybų sąsiuvinius 1-5 klasėms, 

lenkų grožinę literatūrą, bibliotekos dokumentacijos tvarkymo leidinius, spausdintuvų dažų, 

spausdinimo popieriaus ir laminavimo vokus. 

 

 


